
比选公告

四川建兴工程造价咨询有限公司（比选代理机构）受泸州市龙马潭区龙驰旅

游发展有限公司（比选人）委托，拟对龙马潭区长江经济带区域生态环境长江岸

线修复（一期）工程跟踪审计和结算审计服务采用比选方式进行比选，特邀请符

合本次比选要求的比选申请人参加本项目的比选活动。

一、比选项目基本情况

1.项目编号：LCLY2022-011

2.比选人：泸州市龙马潭区龙驰旅游发展有限公司

3.比选代理机构：四川建兴工程造价咨询有限公司

二、资金情况

资金已落实。

三、比选项目简介：

1.项目概述：综合治理长江沿岸及周边居住区的污、废水，防治水土流失，

整治修复区域生态环境；对易发生地质灾害区域进行生态护坡工程，生态护坡长

度为 1.20 公里，涵养水土资源；建设管道工程 10.50 公里（涉及路面改造修复

3.9 万平米），化粪池 2 座，对沿线生活污水、工业废水进行收集处理，减少对

流域的污染。

2.本项目共计一个包，包含本项全过程的跟踪审计和结算审计服务。

3.服务期限：自签订工程造价咨询服务合同起，至竣工结算审核完毕结束。

4.服务响应时间要求：接到比选人服务通知后 1小时内到达现场比选人指定

位置。

5.质量要求：符合《建设工程造价咨询规范》（GB/T51095-2015）、《建设工

程造价咨询成果文件质量标准》（CECA/GC7-2012）标准。

6.本项目预算金额：含税约 499600元，税率 6%。其中跟踪审计费约 348000

元；结算审计基本费约 151600元。

四、比选申请人邀请方式

公告方式：本次比选公告在泸州市公共资源交易网（http://www.lzsggzy.

com/）、龙驰集团官网（http://www.lzlcgroup.com/）上以公告形式发布。

五、比选申请人参加本次比选活动应具备下列条件：



1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、本项目不接受联合体参与竞标。

六、比选邀请方式

1.公告方式：本次比选邀请在泸州市公共资源交易中心网上以公告形式发布。

2.比选文件的获取

3.凡有意参加比选比选者，请于 2022 年 08 月 30 日至 2022 年 09 月 01

日，报名方式：网上报名，请将所报项目名称全称、介绍信及经办人联系电话发

至我司邮箱（1320906032@qq.com）后立即致电我司标书售卖处（联系电话：

0830-8963663），我司工作人员即通过电子邮件将网上报名所需资料及流程发至

贵司。请经办人务必按照邮件中的要求进行报名，我司确定贵司报名成功后，将

邮件通知贵司，并将通过电子邮件形式将比选申请文件发送至贵司报名登记表上

所留的邮箱，才视为报名成功。如贵司未收到报名成功的邮件，可能报名未成功，

请及时联系我司。如供应商未按此流程报名导致报名未成功的，由供应商自行承

担责任

4.报名须知：介绍信内容应清晰备注购买的项目名称、项目编号、包号（如

有分包）、购买单位联系方式（包括联系人姓名、手机号、传真号、电子邮箱），

若因供应商提供的错误信息，对其参与投标事宜造成影响的，由供应商自行承担

所有责任。

5.报名费：200 元/份（售后不退，投标主体资格不得转让）。

6. 比选文件的递交

6.1 比选文件递交的截止时间为 2022 年 09 月 02 日 10 时 00 分，地点

为泸州市江阳区学院西路 301 号 3 栋 1201（泸州王氏骨科医院城西医院）

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的比选文件，比选人不予接受。



八、递交比选申请文件时间：2022 年 09 月 02 日 09:30-10:00（北京时间）。

比选申请文件必须在递交比选申请文件截止时间前送达比选地点。逾期送达、

密封和标注错误的比选申请文件，四川建兴工程造价咨询有限公司恕不接收。本

次比选不接受邮寄的比选申请文件。

九、开标时间：2022 年 09 月 02 日 10:00（北京时间）。

十、递交比选申请文件地点：泸州市江阳区学院西路 301 号 3 栋 1201（泸

州王氏骨科医院城西医院）。

十一、根据四川省及泸州市疫情防控要求，从中高风险区地区到现场参与

项目投标的比选申请人授权代表需要提供 24小时内的核酸检测报告和健康码绿

码证明，查验行程码、扫描打卡场所码，进行体温测量并要求填写《防疫信息

登记表》方可进入开标现场投标，并全程佩戴口罩。

十二、联系方式

比 选 人：泸州市龙马潭区龙驰旅游发展有限公司；

地 址：龙马潭区云台路 68 号龙驰集团商业楼 ；

联 系 人：李先生；

联系电话：0830-3170292；

比选代理机构：四川建兴工程造价咨询有限公司；

通讯地址：泸州市江阳区学院西路 301 号 3 栋 1201（泸州王氏骨科医院城西医

院）；

邮 编：646000；

联 系 人：淦女士；

联系电话：0830-8963663；


	比选公告

